
24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1 8:00AM 201700047695 23/08/17 DROGAS RAFAEL MOSQUERA DIEGO F. DAISY GALVEZ AMARILIS MUÑOZ JEFREY B. 

2

3

4 INTERMEDIA

5 65910 REP 201700027110 14/08/17 ESTUPRO A. Y. T. V. FELIX BORRERO MILIXA PINEDA HEYDI PORRAS MARIA RIOS JACQUELINE

6 67525 201700039147 07/08/17 HURTO LOURDES JIMENEZ JOSE LARA GINA DIAZ NICHOLLES

7 67535 201700036564 08/08/17 CONTROL HURTO MAXIMO GONZÁLEZ LUIS LOPEZ

8 67546 201700036585 07/08/17 CONTROL ROBO OLOKINDAR DACK IRENE CEDEÑO AGUSTIN PIMENTEL

9 68360 201700015120 11/08/17 IMPUTACIÓN  OLVITO FALCON ANA VILLARREAL JOSE ESCOBAR IVAN ESTRIBI NODIEL

10

11 68078 201600029699 11/08/17 CONTROL ROBO HERIBERTO GALLARDO ERICK GONZALEZ CHAMELIS ARAUZ LISA F

12

13

14

15

1 65942 201600013487 31/08/17 INTERMEDIA HOMICIDIO ELKIS MARTINEZ RAFAEL BALOYES

2

3

4 65954 201700007498 28/07/17 INTERMEDIA DROGAS ALEXIS ALVIS ALVAREZ SOCIEDAD SOFIA CARREÑO ELSA LEZCANO

5

6 67527 201700042655 07/08/17 CONTROL ROBO ADAN ECHEVERS ROSALIA CAÑATE JORGE CHANG DANIA RIOS NICHOLLES

7 67536 201700043634 08/08/17 CONTROL ROBO FRANCISCO GONZÁLEZ VICTOR BARRIA

8 67547 201700007922 07/08/17 CONTROL ESTAFA JOSE AGUILAR IRENE CEDEÑO DAYKA GUERRERO

9

10 68014 201600035978 10/08/17 IMPUTACIÓN  DIOSELINA CHRISTI SANDRA CASTILLO ISIS CRESPO

11 68080 201600034961 11/08/17 CONTROL HURTO DUDLEY ROBINSON ERICK GONZALEZ CHAMELIS ARAUZ LISA F

12

13

14

15

8:30 
A.M.

RECURSO DE 
APELACIÓN 

IMPUTACIÓN /  
M. C. P.  

ABRAHAM MORENO 
FLORES

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

AGUSTIN NUÑEZ, DANIEL 
DÍAZ Y OTRO

CARMELO 
ZAMBRANO

AMERICA 
VERGARA

KAREN 
FONSECA

OTTO 
MENDOZA

VIOLENCIA 
DOMÉSTICA

JOSEFA 
MONFANTE

9:00 
A.M.

EMILIO CERCEÑO/ RODRIGO CORTEZ/ 
RICARDO NUÑEZ/ FRANCISCO 

CARRASCO

JOSEL. RODRIGUEZ 
(Q.E.P.D)

MAYBE P./ MALVA P. / 
MANUEL BENETH

JOHANA 
IGLESIAS

KAROLINA 
SANTAMARIA

ALFONSO 
NUÑEZ

CARMELO 
ZAMBRANO

AMERICA 
VERGARA

KAREN 
FONSECA

CARLOS DURAN / JOSE 
DURAN

OTTO 
MENDOZA

VIOLENCIA 
DOMÉSTICA

ALDAIR ROGELIO 
CHRISTI

SANDRA DE 
GRACIA



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 68473 201700041926 14/08/17 CONTROL JAVIER CARABALLO MEYLIN JAÉN MAVICEL SALDAÑA JUAN BATISTA

6 67529 201700028791 07/08/17 KEVIN LEÓN JOSE RODRÍGUEZ HUMBERTO LOPEZ NICHOLLES

7 67538 201700043671 08/08/17 CONTROL ROBO SILVIA MUÑOZ GARCIA VICTOR BARRIA

8 67548 201700017521 09/08/17 CONTROL HURTO HUGO MORENO IRENE CEDEÑO AGUSTIN PIMENTEL

9 67869 201700024716 11/08/17 SOCIEDAD KENIA MARIN DAYKA GUERRERO GRETELL

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 68082 201700029551 11/08/17 CONTROL ROBO MILKA BONILLA ERICK GONZALEZ CHAMELIS ARAUZ LISA F

6

7 67540 201700044670 08/08/17 CONTROL HURTO VICTOR BARRIA

8 67552 201700018450 09/08/17 CONTROL ESTAFA JOSENIA MERCHAN IRENE CEDEÑO AGUSTIN PIMENTEL

9 67871 201600029840 09/08/17 ALEXIS BELTRAN YESIBEL GÓMEZ KENIA MARIN NORA MARTINEZ YAZMIN GONZÁLEZ GRETELL

10 68015 201700035817 10/08/17 IMPUTACIÓN  CARLOS PASCO NORIS MARCANO ROJAS SANDRA CASTILLO ISIS CRESPO

11 201700045849 18/08/17 JOSUE ANGEL VALENCIA LA SOCIEDAD COLECTIVA DIEGO F. ANA Q. 

12 201700008949 17/08/17 ROBO ALEXIS ASPRILLA MIRNA GONDOLA JOSÉ FÉLIX S. KERINE JAÉN 

13 658676 201700043386 23/08/17 COMBO ERNESTO VASQUEZ GLADYS POZOS SANTOS MARISOL ORTIZ GINA DIAZ LINETH LAU

14 S/N 201700049673 23/08/17 COMBO DROGA  MARIO JIMENEZ SOCIEDAD FANNY MEREL MILIXA PINEDA ELEILA RUIZ YAIROVY

15 66573 201700026015 18/08/17 VICENTE GOMEZ FELIX BORRERO LUIS GARCIA ANILU BATISTA FABIAN S.

9:30 
A.M.

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

ASOCIACIÓN 
ILÍCITA

CARMELO 
ZAMBRANO

MIGDALIS 
GOMÉZ

AMERICA 
VERGARA

KAREN 
FONSECA

OTTO 
MENDOZA

DISPOSICIÓN DE 
EVIDENCIA

POSESIÓN DE 
ARMAS

10:00 
A.M.

JOSE ARAUZ 
MONTEZUMA

AMERICA 
VERGARA

KAREN 
FONSECA

OTTO 
MENDOZA

SUSPENSIÓN 
DEL PROCESO

VIOLENCIA 
DOMÉSTICA
VIOLENCIA 

DOMÉSTICA
SANDRA DE 

GRACIA
RECURSO DE 
APELACIÓN 

DROGA 
AGRAVADA

EKATHERINE 
GONZALEZ

BERNARDA 
MONROY 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

GIANINA 
HALDAR

ROBO 
AGRAVADO

PAOLA 
QUINTERO

ACUERDO CON 
IMPUTADO

POSESIÓN DE 
ARMAS



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 68084 201700013307 11/08/17 CONTROL HURTO LUIS TAPIA ERICK GONZALEZ CHAMELIS ARAUZ LISA F

6 67534 201700027470 07/08/17 HURTO HERMES ORTEGA NICHOLLES

7 67543 201700044693 08/08/17 CONTROL ROBO KERTHYNS CAVADIA VICTOR BARRIA

8

9

10

11

12

13

14 MANUAL 27-17 21/08/17 LEYDA SÁENZ LOURDES

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 68088 201700001698 11/08/17 CONTROL ESTAFA YIBETH REALES ERICK GONZALEZ CHAMELIS ARAUZ LISA F

6 S/N 59-049-17-2A 18/08/17 ESTANISLAO BRIZUELA SOCIEDAD SHERYL TOULIER EUCLIDES DE LEON EMMA

7 S/N 27-17 21/08/17 LEYDA SÁENZ LOURDES

8 68470 201700046107 13/08/17 CONTROL ALEJANDRA RODRIGUEZ MEYLIN JAÉN JONATHAN LONDON JACQUELINE

9 67872 201700007321 09/08/17 DROGAS SOCIEDAD KENIA MARIN IRVING CASTRO DORIS PIMENTEL GRETELL

10 68039 201600019895 10/08/17 HURTO DACIA SALAS GONZÁLEZ JAIME DE ROUX LACAYO SANDRA CASTILLO EDGAR LÓPEZ ELBA AROSEMENA

11

12

13

14 68723 201700004091 23/08/17 COMBO TULIA MORELOS YAZMIN GONZÁLEZ

15 S/N 201700049721 23/08/17 COMBO DROGA  FRANCISCO ARAICA SOCIEDAD IRMA PALACIOS RUBEN GOMEZ ELEILA RUIZ NODIEL

10:30 
A.M.

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

CARMELO 
ZAMBRANO

MAXIMO 
CONCEPCIÓN

AMERICA 
VERGARA

KAREN 
FONSECA

ASISTENCIA 
JUDICIAL

LAVADO DE 
DINERO

ALECKSEY MOSQUERA Y 
OTROS

JOSEFA 
MONFANTE

GIOVANNI 
OLMOS

11:00 
A.M.

AFECTACIÓN DE 
DERECHOS

JOAN QUINTERO 
RUIZ

ASISTENCIA 
JUDICIAL

LAVADO DE 
DINERO

ALECKSEY MOSQUERA Y 
OTROS

JOSEFA 
MONFANTE

AFECTACIÓN DE 
DERECHOS

IMPUTACIÓN /  
M. C. P.

SANDRA DE 
GRACIA

VIOLENCIA 
DOMÉSTICA

LUIS ALBERTO 
CORONADO

INES CORONADO / 
HILARIA DELGADO

EDGAR 
BELFIELD

ROSA 
VERGARA



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 68089 201600027407 11/08/17 CONTROL ESTAFA GABRIEL RICO ALVAREZ ERICK GONZALEZ CHAMELIS ARAUZ LISA F

6

7 S/N 37-17 21/08/17 CONCUSIÓN CARLOS POLIT FAGGIONI LEYDA SÁENZ LOURDES

8 68471 201700045313 14/08/17 CONTROL KATHY ESCALONA MEYLIN JAÉN ELVIRA SILVERA JACQUELINE

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11:30 
A.M.

ASISTENCIA 
JUDICIAL

JOSEFA 
MONFANTE

12:00 
M.



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

12:30 
P.M.

13:00 
P.M.



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 67444 201600025235 09/08/17 HOMICIDIO KATHERINE LOPEZ REYNA PEREZ

6 67556 201600031718 08/08/17 CONTROL WILLIAM WONG OW SOCIEDAD

7 67567 201700036300 07/08/17 CONTROL ROBO YARABIS CHACON MEYLIN JAÉN LUVIANKA CRUZ

8

9 S/N 201700007026 16/08/17 ROXANA SAAVEDRA MARCO GUILLEN CARLOS CANO YAZMIN GONZÁLEZ MELISSA

10 REP 201700024346 17/08/17 CONTROL DROGAS SOCIEDAD KENIA MARIN KATHERINE HILL NICHOLLES

11

12

13 68758 201700040701 24/08/17 COMBO ROBO  LUIS DURAN BANTAN ARIADNA GOMEZ AGUIRRE AMERICA VERGARA NATHANAEL GUERRA ELISA AROSEMENA SOFIA

14 68760 201700049865 24/08/17 COMBO DAVIS MORELO TEJADA L. L. S. (MENOR DE EDAD) RUTH AIZPU YEIRA JIMENEZ VICTOR BARRIA BETSY

15 68718 201700048144 23/08/17 COMBO DROGA  KEVIN ANTONIO DIAZ SOCIEDAD AGUSTIN ORTIZ SERGIO ROSAS MARLENE CORTES HAYMET

13:30 
P.M.

14:00 
P.M.

IMPUTACIÓN /  
M. C. P.

JOSE ALCIBIADES 
MORENO

JOSEFA 
MONFANTE

TRÁFICO ILÍCITO 
DE MIGRANTES

GLORIA 
GONZÁLEZ

HORACIO 
RAMSEY

ESPERANZA 
MONTENEGRO

JUAN 
QUINTERO
TATIANA 

CORRALES

AFECTACIÓN DE 
DERECHOS

VIOLENCIA 
DOMÉSTICA

TEODOLINDA 
CARDOZE

MIGDALIS 
GOMÉZ

ALEXIS CANO / 
SAMUEL DUQUE/ 
ALFONSO NUÑEZ

VIOLACION 
CARNAL



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 67560 201700040642 08/08/17 CONTROL ROBO JONATHAN ROMERO OTILIA QUINTANILLA

7 67569 201700010463 08/08/17 CONTROL ESTAFA KEYDI ARANDA MEYLIN JAÉN LUVIANKA CRUZ

8 S/N 201600031718 16/08/17 DAVID ASPRILLA SOCIEDAD YANELKA QUIJANO ELBA AROSEMENA

9

10

11 201700048526 18/08/17 DROGAS ODILIO DOMINGUEZ SOCIEDAD DONAJÍ A. ALFONSO RIVERA NODIEL B. 

12 201700049137 21/08/17 SOCIEDAD ADILIO G. OMAR SING FRANKLIN C. 

13

SOLO COMBO14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 67445 201681040010 07/08/17 IMPUTACIÓN  EZEQUIEL SOTO REYNA PEREZ

6 67562 201700018638 08/08/17 DROGAS SOCIEDAD LIZEL MORÁN

7 67571 201700009378 08/08/17 CONTROL JUPITER GONZÁLEZ MEYLIN JAÉN LUVIANKA CRUZ

8 **** **** **** **** **** ****

9 201700024840 21/08/17 DROGAS FRANKLIN HARRET SOCIEDAD RUTH AIZPU RUBEN GOMEZ IVONNE PEÑA

10 66847 REP 201600027449 18/08/17 IMPUTACIÓN  CELESTE VISUETE THAILYN VISUETE TULIA MORELOS ELIAS BATISTA YAZMIN GONZÁLEZ RODOLFO

11

12

13

SOLO COMBO14

15

14:30 
P.M.

GLORIA 
GONZÁLEZ

JUAN 
QUINTERO
TATIANA 

CORRALES
AFECTACIÓN DE 

DERECHOS
TRÁFICO ILÍCITO 
DE MIGRANTES

DAVID 
MENDOZA

RECURSO DE 
APELACIÓN 

JUAN 
RODRÍGUEZ

RECURSO DE 
APELACIÓN 

POSESION 
AGRAVADA DE 

DROGAS

CONCEPCION 
CAMARENA

AGUSTIN 
VILLARREAL

15:00 
P.M.

LESIONES 
PERSONALES

FAYSAL OCASIO 
BRIGHTLEY

MARIO GONZÁLEZ 
GONZÁLEZ

JOSEFA 
MONFANTE

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

GLORIA 
GONZÁLEZ

MIGUEL 
GUEVARA

JUAN 
QUINTERO

DELITO CON 
CHEQUES

TATIANA 
CORRALES

PROCEDIMIENT
O SIMPLIFICADO

LUIS 
GONZALEZ

VIOLENCIA 
DOMÉSTICA



24 DE AGOSTO DE 2017
HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 67563 201700031852 10/08/17 DROGAS SOCIEDAD LIZEL MORÁN

7 67573 201700030682 08/08/17 HURTO ARACELIS MUÑOZ MEYLIN JAÉN ODELDA OSTÍA

8 **** **** **** **** **** ****

9

10

11

12

13 68813 201700044510 24/08/17 COMBO ROBO ELADIO LORENZO LIXZAURA GONZALEZ IRENE CEDEÑO JUAN RUIZ AURIS RODRIGUEZ ROSA CEDEÑO

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 67747 201700015060 07/08/17 ROBO MARIA RIOS REYNA PEREZ

6 67565 201700030169 07/08/17 CARMEN DE GRACIA

7 67574 201700033621 08/08/17 HURTO JOSE MARIA RAMIREZ MEYLIN JAÉN EDUVIGES STANLEY

8 S/N 201700028348 16/07/17 MIGUEL CASTILLO YESSEL LASSO YANELKA QUIJANO VICTOR ACOSTA

9 68389 201600017198 11/08/17 MIGUEL BARCASNEGRAS JONAS RODRIGUEZ ELENA CEDEÑO

10

11

12

13

SOLO COMBO14

15

15:30 
P.M.

ENTREGA 
VIGILADA

GLORIA 
GONZÁLEZ

JUAN 
QUINTERO

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

TATIANA 
CORRALES

16:00 
P.M.

IMPUTACIÓN /  
M. C. P.

MARISOL MONTENEGRO 
HERNÁNDEZ

JOSEFA 
MONFANTE

KATHIA 
ESPINOSA

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

DER. PROP. 
INDUSTRIAL

GLORIA 
GONZÁLEZ

JUAN 
QUINTERO

INCAUTACIÓN 
DE DATOS

TATIANA 
CORRALES

SUSTITUSIÓN DE 
M. C. P. 

DAVID 
MENDOZA

SUSTITUSIÓN DE 
M. C. P. 

EDUARDO 
ESCOBAR

CARLOS 
HERRERA

CARMEN 
COLOMA
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HORA SALA # AUD. CARPETILLA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16:30 
P.M.

17:00 
P.M.
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